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i o . CARTERA POR TERMINAGION DE CONTRATO

'

'Santiago de Cali, septiembre 11 2025

~ ‘Sefiores : CLINICA IMBANACO
NIT: 890307200

A continuacicn me um::go ﬂmS_E nuestra respuesta al mﬂmao de omnmqm Emmmamam ncﬁmmmuo:g_mam al numero de oo::ms

CNT-2021-316 (CSS-CLO0G16)

Corte al dia; 31/08/2025

VALOR PRESENTADO POR LA ENTIDAD

FACTURA YA CANCELADA

FACTURA DEVUELTA . _

FACTURA NO RADICADA POR LA ENTIDAD

VALOR ACEPTABA POR LAIPS (§) .

FACTURA CERRADA POR EXTEMPORANEIDAD

FACTURA GLOSA POR CONCILIAR ($)

SUB TOTAL CARTERA SUSTENTADA A LA _vm

FACTURACION PENDIENTE _umoom>g>o_02 DE PAGO
. FACTURA EN PROCESO INTERNO

SUB TOTAL. CARTERA EN PROCESO POR LA EPS

FACTURACION COVID

SUB TOTAL FACTURACGION COVID

TOTAL CARTERA REVISADA

gmwzm isabél Go :N&mﬂ&
>=m__m_mm Cartera .

Q.m:_nm {mbanaco

- Cantidad Facturas

" 46
4

12
0
3
0
0

Valor Facturas

$17.571.256.086
$ 1.608.585.997
m 3.445.720

$¢

'$140.616

30
30

19
27
0

$1.910.172.333
$ 15.661.083.753
$0

21
0

% 15.661.083,753
30

0

50

$ 17.571.256.086

50

Cartera - Cuentas Mm_:n

. Augitiar de concHiacion al prestador

‘EPS Comfenalco Valle

Nota: Documento valido como soporte de aceptacion a el estado de cartera conciliado entre las partes

Omsom_mgm toda |a carfera detallada én este formato, la IPS remitira certificado de paz y salve por todos los servicios uEmSQOm hasta

la an_._m de cancelacion,




